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ECG KT 12
PTC grejač
Product code: 341830304958
EAN: 8592131303843









PTC grejaći element
Regulator temperature
2 nivoa napajanja
Funkcije grejanja, funkcija hladnoga zraka

 PTC grejač za efikasnije zagrevanje

 Opcija podešavanja oscilovanja od 80 °

 2 nivoa napajanja 1200/2000 W

 Kontinuirana regulacija termostata

 Sigurnosni prekidač

 Automatsko isključivanje sigurnosnih
uređaja kada se uređaj prevrne

 Maks. Ulazna snaga 2000 W
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Tehnične specifikacije

Ulazna snaga (W) 1500

Voltaža/Frekvencija
(V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Izvor napajanja Kabel

Dužina kabela za
napajanje (cm) 140

Nivo buke (dB) 50

Osigurač Da

Specifikacije proizvoda

Stupnjevi grejanja 2

Oscilacija 90°

Ventilator -

Funkcija hladnog
zraka Da

Postavka temperature Da

Brojač vremena -

Svetlo indikatora
napajanja Da

Automatsko
isključivanje Da

LCD ekran Ne

Daljinski upravljač Ne

Ručke Da

Dizajn

Boja Crna

Materijal Keramika/Plastika

200

510

170

2.3

Тежина & Димензије

ШИРИНА (MM)

ВИСИНА (MM)

ДУЖИНА (MM)

ТЕЖИНА (KG)

250

546

208

2.8

Тежина & Димензије (Brutto)

ŠIRINA SA POKLOPCEM (MM)

VISINA SA POKLOPCEM (MM)

DUBINA SA POKLOPCEM (MM)

TEŽINA SA PAKOVANJEM (KG)
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